112108/2020 Diário Ofidal do Estado do Rio Grande do Norte

Governo do Estado do Rio Grande do Norte quarta-feira, 12de agosto de 2020

r5,rrlóm'ô'fíbial do Estado do Rio Grande do Norte
(default.aspx)

DIÁRIO DA JUSTiÇA

EDiÇÃO DO DIA

12/08/2020

D. Oficial: 14733

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

MINIST~RIO PÚBLICO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURAS

PARTICULARES

DEFENSaRIA PUBLICA DO ESTADO

PREFEITURAS I DIÁRIO OFICIAL\PREFEITURAS\

2 matéria(s) encontrada(s).

Matérias publicadas

rmPREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS - AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N° 023-2020 (docview.aspx?
id.Jor=00000001&data=20200812&id_doc=692662)

@]PREFEITURA MUNICIPALDE PARNAMIRIM - CONCORR~NCIA N° 02-2020 E REPUBLlC. DA CONCORR~NCIA N° 03
E 04-2020 (docview.aspx?id.Jor=00000001&data=20200812&id_doc=692663)

Bem-vindo ao site do Diário Oficial on-line do Estado do Rio Grande
do Norte
O Departamento Estadual de Imprensa (DEI) disponibiliza as edições do Diário Oficial do Estado, contendo as matérias
recebidas por meio digital, que representam 100% do jornal original, constando as publicações do Poder Executivo,
Legislativo, Tribunal de Contas do Estado, Ministério Público do Estado, Prefeituras Municipais e matérias de interesse
particular (empresas e organizações da sociedade).

www.diariootidal.m.gov.br

I
1/1

.. " Diário Oficial
"" RIO(,f,IlHk' do Norte

PREFEITURA MUNIOPAL DE PARNA.l\DRIM
lJCITA('ÃO N' 00212010

CONCORRÊNCIA
)BJ.ETO: EXECUÇÃO DA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVWS E PAVIMENTAÇÃODA BACIA II DA AVENIDA GANDHI NO BAIRRO DE
IOVAPARNAMIRIM,MUNICÍPIO DE PARNAMfRTMIRN,

AVISO
) Municipio de Pamamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, torna público que realizará no dia IS de setembro de 2020, às
19:00bons, licitação para o objerc acima especificado, O Edital, com seus anexos, encontra-se à disposição dos interessados no Portal de Transparência,
.0site da Prefeitura de Pamanúrim (l!_~:/ÍP.i!!!!aDlirinun,gov,brlm<n!!f!!;gl!QLicitacao,j!!lÜpodendo ser adquirido a partir do dia 13 de agosto de 2020,
uformações através do e-mail: !<p'lobms@p'amaUlirim.m.g~ no horário das 08:00 às 13:00 horas.

PamamirimlRN, IOde agosto de 2020.
1111..... Rocba Barros

Presidente da CPUSEMOP

PREFEITURA MUNlfIPAL DE PARNAMIRIM
LlCITA O N8 003/2020I _ CONCORRÊNCIA _

>BJETO: EXECUÇAO DE MONUMENTO ALUSIVO A MUNICIPALIDADE CORRESPONDENTE A CONSTRUÇAO DE LETREIRO "I •
'ARl~MflRlM" EM 5 (CINCO) LOCAIS NO MUNICÍPIO DE PARNAMlRlM-RN, CONFORMEESPECIFICAÇÕES CONSTANTESDO TERMO DE
lEFERmClA E E.WECIFlCAÇÕESTÉCNTCASDO SERVIÇOE DEMAIS ANEXOS,
IVJSp
) Municipio de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, toma público que realizará no dia 10 de setembro de 241241,às
'9:00 horas, licitação para o objeto acima especificado. O Edital, com seus anexos, encontra-se à disposição dos interessados no O Edital, com seus
nexos, I encontra-se à disposição dos interessados no Portal de Transparência, no site da Prefeitura de Parnamirim
!!!!p's:/Ip'aruamirirn.m.gov.br/meouPregaoLcitacao.j§p_l,podendo ser adquirido a partir do dia 11 de agosto de 24120. Informações através do e-mail:
p'lobrai!.@J!amamirinLrlL"~ no horário das 08:00 às 13:00horas.
REPUBUCADO POR INCORREÇAO,

I
Parn:mririrnlRN,06 de agosto de 2020.

JsleR Rocha Barros
Presidente da CPUSEMOP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAl\HRIM
lJClTA('ÃO N· 604/2020

CONCORRÊNCIA
)BJETp': CONTRATAÇÃO DE Ew:,RESAS PARA CúNSTRUÇÃO DE 3 (TR&» CAMlNHÓDR0!'40S NOS BAIRROS DE CAJUPIRA~GA
LOTEAMENTOCAMINHO DO ATLANTICO),LmERDADE E BOA ESPERANÇA E PAVIMENTAÇAODA RUA I· DE MAIO, NO MUNlCIPIO
>E PARNAMIRIMIRN, SENOO CADA CAMINHÓDROMO EXECUTADO EM LOTES DISTINTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
:ONSTANrrS NO TERMO DE REFERÊNCIA E ESPECIFICAÇÕESTÉCNICAS DO SERVIÇO,
IVISO
) Munitipin de Pamamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, torna público que realizará no dia 14 de setembro de 2020, às
19:00 horas, licitação para o objeto acima especificado. O Edital, com seus anexos, encontra-se à disposição dos interessados no O Edital, com seus
nexos, encontra-se à disposição dos interessados no Portal de Transparência, no site da Preteitura de Pamamirim
!illpw.arnamiril1Llu.gov,br/menuPregaoLicitacao.j§P_l, podendo ser adquirido a partir do dia 13 de agosto de 1020. Informações através do e-mail:
RlobraS@p.arnamirim.m.g<!YJ!!:,no horário das 08:00 às 13:00horas.
REPUBLICADOPOR lNCORREÇAO,

ParuanlirimlR ,07 de agosto de 2020.
Islen Rocba Barros

Presidente da CPUSEMOP